
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от т Т  ОЛ. < W l2-г- ^  Х&*
Об утверждении Перечня мест выпаса 
и установлении мест прогона сельскохозяйственных 
животных и птицы на земельных участках 
государственная собственность на которые 
не разграничена, на территории Краснянского 
сельского поселения Кумылженского муниципального 
района Волгоградской области.

В соответствии с законом Волгоградской области от 16 января 2018 г. №7-ОД «О некоторых 
вопросах упорядочения выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на 
территории Волгоградской области», статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ 
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест выпаса сельскохозяйственных животных и 
птицы на земельных участках, находящихся [^Государственной неразграниченной собственности 
на территории Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области.

2. Установить места прогона сельскохозяйственных животных и птицы по существующим 
внутрихозяйственным дорогам в составе земель сельскохозяйственного назначения, в том числе 
грунтовым и полевым.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 
главы - начальника отдела ' ЖКХ и строительства администрации Кумылженского 
муниципального района Горбова С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 
официальному опубликованию в районной газете «Победа» и размещению на сайте 
Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского 
муниципального района

Начальник правового отдела

В.В. Денисов 

И.И.Якубова



Утверждено
постановлением администрации 
Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области от JjCXf9 № / / /

Перечень мест выпаса сельскохозяйственных животных и птицы на земельных участках находящихся в государственной неразграниченной
собственности, на территории Краснянского сельского поселения,
Кумылженского муниципального района, Волгоградской области.

№
п/п

К адастр ов ы й
ном ер

зем ел ь н ого
уч а стк а

М ест о п о л о ж ен и е  -(адрес) уч а стк а П лощ адь
зем ел ь н ого

уч а стк а ,
кв.м .

К атегор и й  зем ель Р а зр еш ен н ое
и сп о л ь зо в а н и е

Ц ел ев ое
н азн ач ен и е

уч астк а

1 34:24:1 10300:27 местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Краснянское 
сельское поселение, в 0,3 км северо- 

восточнее х.Чиганаки-2. ,•

500000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

Для
сельскохозяйственного

использования

Выпас
сельскохозяйс

твенных
животных

2 34:24:1 10300:26 местоположение: Волгоградская область, 
Кумылженский район, Краснянское 

сельское поселение, в 500 м. восточнее 
х.Чиганаки-1-е.

1817053 Земли
сельскохозяйственного

назначения

Для
сельскохозяйственного

использования

Выпас
сельскохозяйс

твенных
животных


